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SO-20.E0 Rampa do garáže a garáž - sektor E
SO-01.E1 BYTOVÝ DOM
SO-01.E2 BYTOVÝ DOM
SO-01.E3 BYTOVÝ DOM

SO-01.E4 BYTOVÝ DOM
SO-01.E5 BYTOVÝ DOM
SO-01.E6 BYTOVÝ DOM

SO-01.E1

SO-01.E2

SO-01.E3

SO-01.E4

SO-01.E5

SO-01.E6

1x4 A4

1:500

KOORDINAČNÁ SITUÁCIA STAVBY

D1 X 1-09 R00

kataster: hranice parciel, predely parciel

hranica urbanistických blokov územného plánu

LEGENDA

vzrastlá zeleň pôvodná

NAVRHOVANÉ OBJEKTY - SEKTOR E

spevnené plochy, komunikácie,
sadové úpravy

obrys podzemnej časti

obrys styku objektu s terénom

obrys nadzemnej časti

vzrastlá zeleň navrhovaná

SUSEDNÉ OBJEKTY NERIEŠENÉ

obrys podzemnej časti

obrys styku objektu s terénom

obrys nadzemnej časti

vzrastlá zeleň navrhovaná

spevnené plochy, komunikácie,
sadové úpravy

LEGENDA STAVEBNÉ OBJEKTY - STAVBA V - SEKTOR E

SO-01.E1       Bytový dom
SO-01.E2       Bytový dom
SO-01.E3       Bytový dom
SO-01.E4       Bytový dom
SO-01.E5       Bytový dom
SO-01.E6       Bytový dom

SO-90.E1       Terénne a sadové úpravy pre objekt E1
SO-90.E2       Terénne a sadové úpravy pre objekt E2
SO-90.E3       Terénne a sadové úpravy pre objekt E3
SO-90.E4       Terénne a sadové úpravy pre objekt E4
SO-90.E5       Terénne a sadové úpravy pre objekt E5
SO-90.E6       Terénne a sadové úpravy pre objekt E6

SO-83.E1       NN prípojka pre sektor E

SO-92.E0       Kontajnery (prístrešok/polozapustené) pre sektor E0

SO-20.E0       Rampa do garáže a garáž - sektor E

SO-24.E1       Chodníky a spevnené plochy pre objekt E1
SO-24.E2       Chodníky a spevnené plochy pre objekt E2
SO-24.E3       Chodníky a spevnené plochy pre objekt E3
SO-24.E4       Chodníky a spevnené plochy pre objekt E4
SO-24.E5       Chodníky a spevnené plochy pre objekt E5
SO-24.E6       Chodníky a spevnené plochy pre objekt E6

SO-52.E1.2      Kanalizačná prípojka pre objekt E1
SO-52.E2.2      Kanalizačná prípojka pre objekt E2
SO-52.E3.2      Kanalizačná prípojka pre objekt E3
SO-52.E4       Kanalizačná prípojka pre objekt E4
SO-52.E5       Kanalizačná prípojka pre objekt E5
SO-52.E6       Kanalizačná prípojka pre objekt E6

SO-53.E1       Dažďová kanalizácia a vsak pre objekt E1
SO-53.E2       Dažďová kanalizácia a vsak pre objekt E2
SO-53.E3       Dažďová kanalizácia a vsak pre objekt E3
SO-53.E4       Dažďová kanalizácia a vsak pre objekt E4
SO-53.E5       Dažďová kanalizácia a vsak pre objekt E5
SO-53.E6       Dažďová kanalizácia a vsak pre objekt E6

SO-84.E1       Prípojka VTS (TV, telefón, internet) pre sektor E

SO-86.E1       Areálové osvetlenie pre objekt E1
SO-86.E2       Areálové osvetlenie pre objekt E2
SO-86.E3       Areálové osvetlenie pre objekt E3
SO-86.E4       Areálové osvetlenie pre objekt E4
SO-86.E5       Areálové osvetlenie pre objekt E5
SO-86.E6       Areálové osvetlenie pre objekt E6
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S O -5 2 0 .K J .C 0  V e r e j n á  k a n a l i z á c i a  -  s e k t o r  C
C e l k o v á  d ĺ ž k a  -  2 4 4 ,8 0  m

stoka DC 2
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C e l k o v á  d ĺ ž k a  -  2 4 4 ,8 0  m

S O -5 2 0 .K J .C 0  V e r e j n á  k a n a l i z á c i a  -  s e k t o r  C

SO-400.KJ.D0  Verejný vodovod - sektor D
Celková dĺžka - 416,7 m

S O -4 0 0 .K J .C 0   V e r e j n ý  v o d o v o d  -  s e k t o r  C
C e l k o v á  d ĺ ž k a  -  4 1 6 ,7  mT V L T -P N 1 6 -D N  2 0 0  -  V E T V A  " V 3 "  -  1 9 4 ,1  m

D a ž ď o v á  k a n a l i z á c i a  -  s e k t o r  D
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Dažďová kanalizácia - sektor C
PP DN 300 -SN 10- stoka DC 2 -  dl. 87 ,5 m
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SO-01.C3
±0,000 = 136,200 m.n.m. (BpV)

SO-01.D3
±0,000 = 136,200 m.n.m. (BpV)

SO-01.E2
±0,000 = 136,200 m.n.m. (BpV)

SO-01.E1
±0,000 = 136,200 m.n.m. (BpV)

SO-01.E3±0,000 = 136,200 m.n.m. (BpV)

SO-01.E5±0,000 = 136,200 m.n.m. (BpV)

SO-01.E4
±0,000 = 136,200 m.n.m. (BpV)

SO-01.E6
±0,000 = 136,200 m.n.m. (BpV)

TS 02

PB

PB

PB

5869/3

5876/67

5876/72

5876/73

5869/24

5869/25

5876/89

5876/88

5876/91

5869/55

SO-86.E1

SO-86.E6

SO-86.E4

SO-86.E5
SO-86.E3

D A Ž Ď O V Á  K A N A L I Z Á C I A

V Š A

DN300

SÚVISIACA TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTURA - INFORMATÍVNY PODKLAD

VIĎ. SAMOSTATNÉ PROJEKTOVÉ ČASTI VEREJNEJ INFRAŠTRUKTÚRY STAVBY V. (KJ)  A SUSEDNÝCH STAVIEB:

Stavba I.   - Kopčianska JUH - Technická infraštruktúra (pracovné označenie „Stavba I (IS)
Stavba II.   - Kopčianska JUH - Rekonštrukcia komunikácie Kopčianska ul. (pracovné označenie „Stavba II (KO)
Stavba III.   - Úprava križovatky Kopčianska - Bratská (pracovné označenie „Stavba III (KB)
Stavba IV.   - Kopčianska JUH - Komunikácia Západnej rozvojovej osi (pracovné označenie „Stavba IV (ZK)
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